

Animal Holding ApS

Nedergade 31, 2 th.

5000 Odense C

CVR-nr. 36981458

Årsrapport 06.08.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

Dirigent

Navn: René Bo Dyrvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Animal Holding ApS
Nedergade 31, 2 th.
5000 Odense C

CVR-nr.: 36981458

Stiftet: 06.08.2015

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 06.08.2015 - 31.12.2016

Direktion

René Bo Dyrvig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og besiddelse af ejerandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 22 t.kr., samt en egenkapital på 28 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet henset selskabets formål. Ledelsen forventer et positivt resultat i fremtiden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.158)
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.499)</u>
Årets resultat		<u>(21.657)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(21.657)</u>
		<u>(21.657)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>121.925</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>121.925</u>
Anlægsaktiver		<u>121.925</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>130.000</u>
Tilgodehavender		<u>130.000</u>
Likvide beholdninger		<u>9.668</u>
Omsætningsaktiver		<u>139.668</u>
Aktiver		<u>261.593</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(21.657)</u>
Egenkapital		<u>28.343</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		225.750
Anden gæld		<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>233.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>233.250</u>
Passiver		<u>261.593</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(21.657)	(21.657)
Egenkapital ultimo	50.000	(21.657)	28.343

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	121.925
Kostpris ultimo	121.925
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.925

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
MLA Estate A/S	Odense	A/S	26,0
247tekst ApS	Odense	ApS	33,3

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

René Bo Dyrvig, Odense, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
